fidei subarratas exultant.  
Dinitias mundi huius cōte-  
plerunt Ideo spōsus xp̄s di-  
lerit eas. Se annulo. Gloria  
patri. Sicut erat.

Cantate domi-  
no omnes virgines eius: & be-  
nedicte nomen eius in secu-  
la. Cātate. Exulta-  
uerunt filie iude propter iu-  
dicia tua domine. Domi-  
nus regnauit. Jubilate v̄  
gines in cōspetu regis & vni-  
uersi que habitant terram.  
Cantate. Prudentes v̄  
gines acceperunt oleum suū  
Cū lāpadibus.

M illo tempore Dixit ie-  
sus discipulis suis parabolā  
hanc Simile est regnum ce-  
lorum decem virginibus: que  
accipientes lāpades suas exi-  
erunt obuiā spōlo et sponse  
Et reliqua.

ue sunt decem virgines  
quarum sunt quinq̄ pruden-  
tes et quinq̄ fatue: non faci-  
le fidagari potest: verūtamē  
scdm ea que continet ipsa le-  
ctio: quā caritati vestre etiaz  
hodie volui recitare q̄tū mi-  
chi dñs intellectum donare  
dignatur non michi videtur  
ista parabola vel similitudo

ad eas solas pertinere. Tu autem domine miserere no-

Virgines sancte castitatem quam christo sancta de uotione suscepserunt forti animo seruauerunt. Pudo rem virgineum mente & co-  
poze nullis blandimentis se ducit fortis animo

Ut propria & excellen-  
tiori sanctitate virgi-  
nes in eccllesia nominantur :  
quas etiam visitationi vocabu-  
lo sanctimoniales appellare co-  
sueuimus. Sed nisi falloz hec  
sunilitudo ad uniuersam ec-  
clesiam pertinet. Quare & si  
illas solas intelligeremus quae  
sanctimoniales vocatur. nun  
quid decem sunt absit ut tan-  
ta virginum multitudine ad tam  
exiguum numerum reuocet.  
Tu autem domine. Ama-  
tori suo virgines christo do-  
mino fidem seruantes omnes  
luxus seculi spreuerunt. Et cum  
eo regnant in eternum.  
Quarum pulchritudinem re-  
spexit deus et visitauit anci-  
lias suas. Et cum eo regnant

Dixit autem dicat ali-  
quis : quid si multe sunt nomi-  
ne et tam paucae sunt in veri-  
tate ut vir decem inuenian-  
tur. Non ita est. Nam si so-  
las decem intelligi vellet bo-

nas : non ibi ostenderet quin  
et fatuas. Si autem multe  
sunt virgines que vocantur  
quare contra quinq[ue] ostia  
clauduntur ? intelligamus ca-  
rissimi ad omnes nos id est  
ad uniuersam omnino ecclesi-  
am istam parabolam per-  
tinere non ad solas preposi-  
tas de quibus antea docui-  
mus nec ad solas plebes sed  
magis prouersus ad omnes.  
Tu autem domine miserere  
nostris. Adducentur ut  
supra ad vesperas. Hoc  
dia nocte clamor factus est.  
Respolozii. Ecce spousus ve-  
nit erite obuiati ei.